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تیم مدرن 
اسپانیا تحت 
سیطره رئال 

مادرید و بارسلونا 
نیست، 10 باشگاه 

در ترکیب اصلی 
اسپانیا در بازی 
فینال نماینده 

داشتند

سوژه و خبر

گام بلند رودری برای توپ طلا

مغز متفکر لاروخا در اوج
با توجه به کیفیت بالا و تفاوتی که سبک بازی سرجیو 
بوسکتس با سایر بازیکنان پست خود در فوتبال 
جهان داشت، فوتبالدوستان اسپانیایی در خصوص 
آینده فوتبال این کشور با افزایش سن و افت این 
ستاره بارسلونا و تیم ملی اسپانیا نگران بودند که 
رودری از راه رسید؛ بازیکنی که با نظر مستقیم پپ 
گواردیولا، از اتلتیکو مادرید به منچسترسیتی رفت و 
زیر نظر نابغه کاتالانی دنیای فوتبال، پیشرفت تدریجی 
خود را آغاز کرد. پیشرفتی که او را تبدیل به یکی از 
بهترین هافبک‌های تدافعی در فوتبال جهان کرد و 
منچسترسیتی با حضور او به عنوان محور اصلی خط 
میانی، به سه‌گانه فوتبال اروپا رسید. به ثمر رساندن 
گل قهرمانی منچسترسیتی در فینال لیگ قهرمانان 
اروپای سال ۲۰۲۳، می‌توانست نقطه اوج دوران حرفه‌ای 
رودری باشد اما این بازیکن به تاریخ‌سازی در رده 
باشگاهی قانع نبود. رودری عملکردی درخشان در یورو 
۲۰۲۴ داشت و در شب مصدومیت خود، پس از قهرمانی 
تیمش در ورزشگاه المپیک برلین به عنوان بهترین 
بازیکن جام انتخاب شد. در پایان مسابقه، رودری این 
جایزه را به عنوان بزرگ‌ترین دستاورد دوران حرفه‌ای 
خود معرفی کرد اما احتمالاً این پایان راه رؤیایی رودری 
در سال‌های اخیر نباشد. بازیکنی که در دو فصل اخیر 
هشت جام و تنها چهار شکست را تجربه کرده، حالا 
با عملکرد درخشان در لیگ برتر انگلیس و یورو تبدیل 
به گزینه اصلی کسب توپ طلا شده است. اتفاقی که 
برای یک بازیکن پست ۶، همیشه دور از انتظار به نظر 
می‌رسید اما رودری براساس گمانه‌زنی‌ها بیشترین 
شانس را برای کسب معتبرترین جایزه فردی فوتبال 
جهان دارد. رودی این جایزه را بیش از هر چیز مدیون 
سختکوشی خود خواهد بود؛ مدیون روزهایی که در 
زمان استراحت، بازی‌های خود را چندین و چند بار با 
دقت نگاه می‌کرد و جزئیات نقاط قوت و ضعف خود را 

با مربیانش در میان می‌گذاشت.

موراتا رسماً به میلان پیوست
 آلوارو موراتا با قراردادی تا سال ۲۰۲۸ به میلان 
پیوست. موراتا پس از اینکه اولین جام بزرگ ملی 
دوران حرفه‌ای خود را همراه با اسپانیا به دست آورد، 
به سن‌سیرو می‌رود. میلان اعلام کرده است که آلوارو 
موراتا را به صورت دائمی از اتلتیکومادرید با مبلغ ۱۳ 
میلیون یورو به خدمت گرفته است. موراتا قراردادی 
چهارساله تا ژوئن ۲۰۲۸ امضا کرده است که گزینه 
تمدید برای یک سال دیگر را هم دارد. این بازیکن ۳۱ 
ساله پس از اینکه با اسپانیا موفق شد قهرمانی یورو 
۲۰۲۴ را به دست بیاورد، به عنوان قهرمان اروپا به 
سن‌سیرو می‌رود. باشگاه تأیید کرده است که موراتا 
پیراهن شماره ۷ را که قبلاً متعلق به یاسین عدلی بود، 

خواهد پوشید.
 قهرمانی در یورو امسال به مجموعه چشمگیر جام‌های 
او اضافه شد که شامل دو لیگ قهرمانان اروپا، دو لیگ 
اروپا، دو عنوان قهرمانی لالیگا، دو عنوان قهرمانی سری 
A و جام باشگاه‌های جهان است. او حالا امیدوار است 
با درخشش در میلان یک اسکودتوی دیگر را هم به 

افتخاراتش اضافه کند.
 

 سرمربی دانمارک استعفا کرد
 سرمربی تیم ملی فوتبال دانمارک از هدایت این تیم 
استعفا کرد. تیم ملی فوتبال دانمارک یکی از تیم‌های 
حاضر در یورو ۲۰۲۴ بود. کاسپر هویلماند، سرمربی 
دانمارک تصمیم گرفت از هدایت این تیم استعفا 
کند. دانمارک از سه بازی خود در مرحله گروهی 
سه امتیاز کسب کرد و راهی دور بعد شد. این تیم 
در مرحله حذفی به آلمان خورد و با دو گل شکست 
خورد تا وداعی زودهنگام با این رقابت‌ها داشته باشد.

 

 روش جدید تمرین بارسا با فلیک
هانسی فلیک، سرمربی آلمانی بارسلونا، جلسه تمرینی 
روز جمعه را برای نیم ساعت به روی رسانه‌ها باز کرد تا 
روش‌های کاری خود را نشان دهد. در این مدت کوتاه، 
بازی‌های ابتدایی تمرین که توسط ژاوی هرناندز اجرا 

می‌شد، لغو شده‌اند.
 فلیک در ۹ روزی که مسئولیت بارسلونا را بر عهده 
داشته، فلسفه خود را نشان داده و تأکید ویژه‌ای بر 
جنبه فیزیکی داشته است. این جمعه، فلیک به 
رسانه‌ها اجازه داد به مدت نیم‌ساعت تمرین را زیر 
نظر داشته باشند تا بتوانند روش‌های تمرینی جدید را 
ببینند. آنچه بیش از همه جلب توجه کرد، این بود که 
با حضور فلیک، دیگر خبری از بازی‌های کوچک ابتدای 
تمرین که به منظور آمادگی بازیکنان برای شروع کردن 
تمرین اجرا می‌شد، نیست. با فلیک، از دقیقه اول کار 
شروع می‌شود و هیچ جایی برای تفریح وجود ندارد. 
این به آن معنا نیست که فلیک رفتار دوستانه ندارد 
و با بازیکنان جدی است. با وجود مشکلات زبانی، او 
اسپانیایی را شکسته صحبت می‌کند و سعی می‌کند با 
بازیکنان شوخی کند. او هیچ لحظه‌ای را از دست نداد 

و شخصاً تمام تمرینات را نظارت کرد.

فیفا دوباره تصمیم‌گیری برای حذف 
اسرائیل را به تعویق انداخت

فیفا تصمیم‌گیری درباره پیشنهاد فلسطینی‌ها مبنی 
بر تعلیق اسرائیل از فوتبال بین‌المللی را به دلیل 
درگیری با حماس به تعویق انداخت و راه را برای 
حضور تیم ملی مردان اسرائیل در المپیک پاریس باز 
کرد. هیأت‌رئیسه فیفا قرار بود شنبه در یک جلسه 
فوق‌العاده پس از درخواست برای ارزیابی حقوقی 
مستقل از پیشنهاد فلسطین تصمیم بگیرد. قرار 
بود این تصمیم ۴ روز قبل از شروع مسابقات فوتبال 
المپیک گرفته شود. رژیم صهیونیستی در این بازی‌ها 

با ژاپن، مالی و پاراگوئه همگروه شده است.

چرا اسپانیا قهرمان اروپا شد

یک خانواده کاملاً مدرن

تورنمنت ضعیف اما با پایان خوش برای مسی

فصل هیجان‌انگیز امریکای جنوبی

یک فصل هیجان‌انگیز با اتفاقات غیرمنتظره 
از کتاب فوتبال امریکای جنوبی به پایان 
رسید. در واقع از وقتی اعلام شد کوپاامریکای 
2024 در امریکا و با شکل و شمایلی جدید 
برگزار می‌شود، آن هم در فاصله دو سال 
مانده تا جام جهانی به میزبانی امریکا، کانادا 
و مکزیک، انتظار می‌رفت یک پدیده جهانی 

جذاب شکل بگیرد و همینطور هم بود.
این تورنمنت، فوق‌العاده نبود اما بد هم 
نبود حداقل از نظر فنی. بازی‌ها پر از هیجان 
و استرس بود اگرچه در آخر تیمی به عنوان 
قهرمانی دست یافت که دو تورنمنت مهم 
قبلی را هم برده، آرژانتین. کنفدراسیون 
 )CONMEBOL( فوتبال امریکای جنوبی
اما نمره خوبی در برگزاری بازی‌ها به دست 
نیاورد و اتفاقات زیادی در حاشیه مسابقات 

روی متن تورنمنت اثر گذاشت.
 

تورنمنت ضعیف
لیونل مسی به جامش رسید و شاید وداع 
باشکوهی با فوتبال ملی داشته باشد. کاپیتان 
تیم ملی آرژانتین تورنمنت ضعیفی را پشت 
سر گذاشت و تنها یک گل به ثمر رساند، 
او بیشتر وقت را در حاشیه سپری کرد اما 
حضورش در ترکیب آرژانتین و همراهی‌اش 
با آلبی سلسته مؤثر بود اگرچه با بازیکنی که 
سرنوشت‌ساز و تعیین‌کننده بود، فاصله 
زیادی پیدا کرده. تیم حول محور او شکل 

می‌گیرد، او بارها آرژانتین را نجات داده و 
حالا که ممکن است آخرین حضور در تیم 
ملی را تجربه کرده باشد، هم‌تیمی‌هایش 

برایش سنگ تمام گذاشتند.
 

تحول دیرهنگام
خامس رودریگس را فراموش کرده بودیم؟ او 
اصلاً هیچ وقت در کلاس جهانی بود؟ آیا این 
یک تحول آخر دوران فوتبال او است؟ آیا بعد 
از ده سال بهترین چهار هفته عمر حرفه‌ای 
خود را سپری کرد؟ اصلاً هیچ کدام از این 

چیزها اهمیتی دارد؟
کلمبیا تیم شگفت‌انگیزی نبود، آنها که 
کار این تیم را دنبال می‌کردند می‌دانستند 
بیست و چند بازی است که نباخته و تیم 
خیلی خوبی شکل گرفته است. اما آنچه 
معلوم نبود کیفیت خامس رودریگس بود. 
این هافبک هجومی پاسخ خوبی به این 
سؤال داد، او شش پاس گل داد تا رکورددار 
تاریخ کوپا شود، بهترین بازیکن تورنمنت 
شد و نشان داد چقدر می‌تواند خوب باشد. 
شایعات زیادی مطرح شده درباره اینکه 
دوباره به اروپا بر می‌گردد. بعید است اما فعلاً 
باید از تحول ستاره‌ای لذت برد که مدت‌ها از 

استعدادش استفاده نکرده بود.
 

قهرمان ملی
لوتارو مارتینس مدت‌ها دنبال فرصت 

می‌گشت تا خودش را در یک تورنمنت مهم 
بین‌المللی ثابت کند. در جام جهانی 2022 
خیلی از هواداران آرژانتین را بشدت عصبانی 
کرد، نزدیک بود با فرصت‌سوزی‌های او 
قهرمانی را از دست بدهند اما بالاخره 
توانست. او با پنج گل آقای گل کوپا 
امریکای 2024 شد از جمله گل قهرمانی 
که در وقت‌های تلف شده فینال به کلمبیا 
زد. شاید هنوز مرد شماره یک خط حمله 
کشورش نباشد اما آرژانتین به یک قهرمان 

نیاز داشت و او خودش را نشان داد.
 

پایان خوش
آنخل دی ماریا هم در فینال مقابل کلمبیا 
برای آخرین بار با تیم ملی کشورش به زمین 
رفت و با دست پر با پیراهن آلبی سلسته 
خداحافظی کرد. آرژانتین با این قهرمانی 
برای بار شانزدهم بر قله فوتبال امریکای 
جنوبی ایستاد و به تنهایی پرافتخارترین تیم 
این قاره شد. دی ماریا هم سی و پنجمین جام 
قهرمانی خود را به دست آورد و با کریستیانو 
رونالدو برابر شد. افتخارات دی‌ماریا شامل 
جام جهانی، دو کوپا امریکا، طلای المپیک 
و قهرمانی لیگ قهرمانان اروپا می‌شود. 
ضمن اینکه بازیکن سابق منچستریونایتد 
با پاری‌سن‌ژرمن و رئال‌مادرید و بنفیکا 
افتخارات باشگاهی زیادی به دست آورده 

است.

فوتبال به خانه برنگشت، ساوت گیت چرا

 چه کسی شیرها را تربیت می‌کند؟

یک شکست نزدیک دیگر و یک بار دیگر فوتبال به 
خانه برنگشت. اسپانیا با شایستگی قهرمان اروپا شد 
و انگلیس برای دومین بار پیاپی در فینال یورو شکست 
خورد. شانس با آنها همراه بود برای اینکه تا فینال یورو 
پیش بروند اما در المپیک اشتادیون شانس آنها ته 
کشید. دو روز بعد از این ناکامی تلخ و بزرگ، گرت ساوت 
گیت از سمت خود استعفا کرد در حالی که باثبات‌ترین 
دوران تاریخ سه شیر را رقم زده بود. در دوران هشت ساله 
این مربی دو بار به فینال جام ملت‌های اروپا رسیدند و 
یک بار تا نیمه نهایی و یک بار تا یک چهارم نهایی جام 

جهانی پیش رفتند.
انگلیس البته در نیمه آسان قرعه قرار داشت و تنها تیم 
خوبی که تا فینال برابرش بازی کرد، هلند بود که خود 
از تیم‌های متحول شده و در حال پیشرفت است. آنها 
دو بار با گل‌های لحظه آخر، یک بار با ضربات پنالتی 
و یک بار با یکی از بدترین تصمیمات VAR به پیروزی 
رسیدند اما نتوانستند بعد از 58 سال به جام مهم 

دیگری دست یابند.
این تیم استعدادهای زیادی داشت، هری کین، فیل 
فودن و جود بلینگام به ترتیب بهترین بازیکنان فصل 
قبل بوندس لیگا، لیگ برتر و لالیگا بودند که باید به 
آنها بوکایو ساکا، دکلان رایس، کول پالمر، اولی واتکینز 
و آنتونی گوردون را اضافه کرد. مربی 53 ساله نتوانست 
از این استعدادها استفاده کند و آنها درخشش هفتگی 
خود در تیم‌های باشگاهی را تکرار نکردند. انگلیس 
در جدول موقعیت مسلم گلزنی و همچنین ضربه در 

چهارچوب در یورو در رده دهم قرار گرفت.
مسأله دیگر درباره تیم انگلیس، بازیکنانی بودند که 
انتظارات را برآورده نکردند و هیچ کس مثل هری کین 
نبود. مهاجم بایرن‌مونیخ اگرچه با سه گل سهمی از 
کفش طلا را به دست آورد اما نمی‌توانست پرسینگ را 
رهبری کند و این یعنی نقش پررنگی در روند کلی بازی 
انگلیس نداشت. حالا با رفتن ساوت گیت او دیگر 
جایگاه تضمین شده‌اش را از دست می‌دهد و باید برای 

حضور در جام جهانی 2026 خیلی تلاش کند.
 

گام بعدی
گفته می‌شود اتحادیه فوتبال انگلیس می‌خواسته به 
همکاری با ساوت گیت تا بعد از اتمام قراردادش در 
آخر سال 2024 ادامه دهد چون با رفتارهای محتاطانه 
خود هیچ نگرانی عمومی برای اتحادیه درست نمی‌کرد و 

نتایج خوبی هم گرفته بود. حالا باید مربی بعدی را 
انتخاب کنند که قسمت سخت کار است.

ابتدا به سراغ گزینه‌های انگلیسی 
می‌روند. شاید لی کارسلی مثل 
ساوت گیت از تیم زیر 21 سال 

به تیم بزرگسالان آورده شود 
مربیگری  سابقه  او  اما 

مقطع  چند  در  جز 
کاونتری  در  موقت 

سیتی، بیرمنگام و 
برنتفورد ندارد، 
هرچند می‌شود 
کرد  استدلال 

دلافوئنته  لوییس 
و لیونل اسکالونی که 

با اسپانیا و آرژانتین قهرمان اروپا و جهان شده‌اند، هم 
چنین شرایطی داشتند.

ادی هاو و گراهام پاتر پیشتاز این دسته هستند. اولی 
توانسته نیوکاسل را به تیمی قابل احترام در لیگ برتر 
تبدیل کند و آنها را بعد از 20 سال به لیگ قهرمانان 
رسانده است. پاتر هم بعد از اخراج از چلسی 16 ماه 
بیکار بوده و یکی از گزینه‌های اتحادیه فوتبال بعد از 
جام جهانی 2022 بوده که ساوت گیت تا مرز جدایی 

پیش رفت.
بازیکنان سابق نسل طلایی اوایل قرن بیست و یکم 
شامل استیون جرارد و فرانک لمپارد هم می‌توانند 
گزینه‌های انگلیس باشند هر چند هیچ کدام کارنامه 

مربیگری درخشانی ندارند.
 

گزینه‌های خارجی
قبل از این دو مربی که خارج از انگلیس متولد شده 
بودند، روی نیمکت تیم این کشور نشسته‌اند، اسون 
گوران اریکسون در سال‌های 2006-2001 و فابیو کاپلو 
در سال‌های 2012-2008. بنابراین امکان آمدن مربی 
خارجی دیگری هم وجود دارد. موریسیو پوچتینو سابقه 
پنج سال و نیم کار در تاتنهام و یک فصل در چلسی را دارد 
و رابطه خوبی با جان مک درموت مدیر فنی اتحادیه 

فوتبال برقرار کرده است.
توماس توخل هم مربی دیگری است که پنج ماه بعد از 
آمدن به چلسی، این تیم را قهرمان اروپا کرده و مسلط 
به انگلیسی است، او برای کار در نیمکت سه شیر ابراز 

علاقه کرده است.
 

انتخاب هیجان‌انگیز
انتخاب هیچ کس مثل یورگن کلوپ و پپ گواردیولا 
نمی‌تواند هواداران انگلیس را به وجد بیاورد. یکی از 
انتقادات اصلی به ساوت گیت این بود که جسارت لازم 
برای بهره‌گیری از استعدادهای بزرگ را ندارد. کلوپ 
از لیورپول جدا شده اما گفته شاید دیگر مربیگری 
نکند و اگر هم برگردد بعد از استراحتی طولانی این 
کار را می‌کند چون کار در آنفیلد انرژی‌اش را تمام کرده. 
البته اتحادیه فوتبال احتمال انتخاب مربی موقت را رد 
نکرده است و این یعنی می‌تواند برای گزینه مورد نظرش 
منتظر بماند. انگلیس امسال در لیگ ملت‌های اروپا با 
جمهوری ایرلند، فنلاند و یونان روبه‌رو 
می‌شود و بازی‌های مقدماتی جام 
جهانی از فروردین ماه آینده 

می‌شود. شروع 
با   2025 تا  گواردیولا 
قرارداد  منچسترسیتی 
دارد و مورد توجه همه 
تیم‌ها است. او یک 
متعصب  کاتالان 
است و علاقه‌ای 
تیم  کار در  به 
اسپانیا  ملی 
ندارد اما برنامه 
جذب او برای تیم 
ملی انگلیس پرهزینه و سخت 
خواهد بود هر چند خودش مایل است 

کار در تیم‌های ملی را تجربه کند.

اسپانیا که در زمین و بیرون آن 
مدرن شده بود، برای چهارمین‌بار 
قهرمان یورو شد و حالا چشم به 
موفقیت‌های بیشتر در جام جهانی 
2026 امریکا، کانادا و مکزیک دارد. 
نیکو ویلیامز یکی از نمادهای این 
نوگرایی در تیم ملی اسپانیا که در 
برد 2 بر یک فینال مقابل انگلیس 
یکی از گل‌ها را زد و بهترین بازیکن 
زمین شد، بعد از بازی گفت: »ما 
قهرمان اروپا شدیم و حالا برای 

جام جهانی آماده می‌شویم.«
اسپانیا بهترین تیم آلمان بود. 
هر هفت مسابقه‌شان را بردند 
-شش تا در وقت قانونی و یکی 
در وقت اضافی- با 15 گل زده که 
رکورد جدیدی در یورو بود. آنها در 
این مسیر ایتالیای مدافع عنوان 
قهرمانی، آلمان میزبان و فرانسه و 
انگلیس مدعی قهرمانی را از پیش 
رو برداشتند. آنها این موفقیت را 
با ارائه برند جدیدی از فوتبال به 
دست آوردند که اگرچه گاه مالکیت 
توپ هم دارد اما در 18 ماه گذشته 
زیر نظر لوییس دلافوئنته متحول 
شده است. یک دلیل بزرگ برای 
این موفقیت، وینگرهای جوان تیم 
هستند؛ ویلیامز 22 ساله و لامینه 
یامال که یک روز قبل از فینال 17 

ساله شد.
دلافوئنته بعد از بازی به تحسین 
تیم پرداخت که خودش را با 
نیازهای فوتبال مدرن منطبق 
کرد. اسپانیا بعد از سه قهرمانی 
در تورنمنت‌های مهم در فاصله 
سال‌های 2012-2008 با اتکا بر 
فوتبال مالکانه، افت شدیدی کرد 
که اوجش حذف از مرحله گروهی 

جام جهانی 2014 و شکست برابر 
روسیه و مراکش در ضربات پنالتی 
در تورنمنت‌های 2018 و 2022 بود. 
اسپانیا در این دو بازی 75 درصد 
مالکیت توپ داشت و 36 شوت 
به سمت دروازه حریفان روانه کرد 
اما در 240 دقیقه بازی تنها یک 
گل زد. نفوذ به تیم‌هایی که عقب 
می‌نشستند، مسأله بزرگی شده 
بود اما دلافوئنته که بعد از باخت 
به مراکش جای لوییس انریکه را 
گرفت، متوجه شد زمان تغییر 
سبک بازی رسیده بدون اینکه 
اصول‌شان را رها کنند. او می‌گفت: 
»فوتبال پیشرفت می‌کند، هم 
تیم   . کتیکی تا هم  تکنیکی 
سال‌های 2012-2008 بهترین بود 
اما باید به بازی خود ابعاد جدیدی 
می‌بخشیدیم، باید از ویژگی‌های 
بازیکنان به بهترین شکل استفاده 
کنیم، سرعت بال‌ها، کنترل توپ 
و زمین در میانه میدان و دفاع کاملاً 
محکم، به تیم از همه جهات تعادل 
می‌بخشد. الزامات فوتبال مدرن ما 
را غافلگیر کرده بود، این یک تغییر 
طبیعی است و وقتش رسیده بود.«

این  مرکز  در  یامال  و  ویلیامز 
دگرگونی قرار داشتند، گل اول 
مقابل انگلیس نتیجه کار ترکیبی 
آنها بود و هر وقت لازم بود از 
هوش ذاتی‌شان برای تغییر در 
جریان بازی استفاده می‌کردند، 
نمی‌داد،  جواب  کناره‌ها  اگر 
به  کت  حر با  ا  ر ن  شانس‌شا
عرض امتحان می‌کردند. آنها 
برای  فوق‌العاده  سرمایه‌هایی 
اسپانیا هستند. یامال که بهترین 
بازیکن جوان یورو شد، چهار پاس 

گل و یک گل در این تورنمنت داشت 
و ویلیامز روی سه گل مستقیماً 

تأثیرگذار بود.
تفاوت‌های دیگری هم بود، کنترل 
بازی در میانه میدان در اختیار 
بازیکنانی با ویژگی‌های متفاوت 
با قبل بود، رودری و فابین رویس 
هر کدام نزدیک به یک متر و 90 
سانتیمتر قد دارند و شباهتی به 
آندرس اینیستا و ژاوی هرناندس 
ندارند که هر دو در ورزشگاه المپیک 
برلین بازی را از نزدیک تماشا 

می‌کردند.
در واقع دلیل اصلی شکوفاشدن 
اسپانیا در آلمان بدون ستاره‌هایی 
که تیم‌های دیگر داشتند، درک 
درست از فوتبال مدرن بود. برای 
همین، دنی اولمو به جای پدری 
مصدوم درخشید، برای همین 
رودری بین دو نیمه بازی با انگلیس 
تعویض شد و اسپانیا فرو نریخت 
چون مارتین سوبیمندی دقیقاً 
می‌دانست باید چه کار کند. میکل 
مرینو و میکل اویارسابال که گل 
پیروزی در فینال را در دقیقه 86 زد، 
به عنوان بازیکن جانشین آمدند و 
کاملاً مؤثر واقع شدند. این تعادل 
و قابلیت جایگزینی ستاره‌ها نتیجه 
تفکر دلافوئنته است که می‌گوید 
این تیم برای موفقیت‌های بیشتر 
انگیزه دارد. انگلیس را بدون رودری، 
پدری و گاوی که شاید خط میانی 
تیم در جام جهانی را تشکیل 
بدهند، شکست دادند. ستاره‌های 
دیگری هم در راه هستند، مثل پائو 

کوبارسی، مدافع بارسلونا.
ترکیب و اتحاد تیم در بیرون 
زمین هم اسپانیای مدرن را نشان 

می‌دهد. دوباره ویلیامز و یامال 
در مرکز قرار دارند؛ ستارگان سیاه 
جوان که در اسپانیا از والدینی 
مهاجر متولد شده‌اند. داستان 
آمدن پدر و مادر ویلیامز از غنا 
از طریق صحرای آفریقا مشهور 
از والدینی  یامال هم  است، 
مراکشی و اهل گینه استوایی در 
کاتالونیا به دنیا آمده و در منطقه 
فقیرنشین روکافوندا در حومه 
بارسلونا بزرگ شده است اما 
را در کفش‌هایش  ریشه‌هایش 
ر  کشو چم  پر  ، ه کرد حفظ 
والدینش به عاوه شماره 304 
که کد روکافوندا را نشان می‌دهد.

تیم مدرن اسپانیا تحت سیطره 
رئال مادرید و بارسلونا نیست، 10 
باشگاه در ترکیب اصلی اسپانیا 
در بازی فینال نماینده داشتند. 
رقابت‌های منطقه‌ای هم کنار 
و  سکی‌ها  با ؛  ه شد شته  ا گذ
کاتالان‌ها حضور پرتعداد و فعالی 

در ترکیب اسپانیا دارند.
آلوارو موراتا اگرچه یک گل بیشتر 
نزد اما کاپیتان قابل احترام و 
تأثیرگذار تیم در این تورنمنت 
بود. او در جشن قهرمانی تیم در 
مادرید گفت: »جمال موسیالا 
کجاست؟« اشاره‌اش به درخشش 
دنی کارواخال در مهار ستاره 

آلمان در بازی یک‌چهارم نهایی 
بود. پیروزی البته جو تیم را خیلی 
بهتر می‌کند اما اینطور احساس 
می‌شود که تیم اسپانیا در طول 
اقامت شش هفته‌ای خود در 
»جنگل سیاه« در جنوب آلمان، 
یک خانواده کاماً مدرن شده 

. ست ا
باید برای آینده آماده شوند 
سخت‌تر  ن  شا ر کا چند  هر
می‌شود. آنها به عنوان یک تیم 
معمولی وارد یورو شدند اما حالا 
که آلمان را با جام قهرمانی هنری 
دلانوی ترک کرده‌اند، همه به 
دنبال شکست دادنشان هستند. 


